
 

 

 
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ 

ЦЕНТР СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА» 
 

 

 
 

П Р И К А З  
 
 

 

от 17.01.2024                                                                                                         № 3-од 

 
 

г. Ейск 

 

 

Об утверждении решения заседания  

методического совета МКУ «Информационно- 

методический центр системы образования Ейского района» 

 

 

На основании решения методического совета МКУ «Информационно-

методический центр системы образования Ейского района» от 17 января  2024 

года протокол № 3  п р и к а з ы в а ю: 

1. Признать актуальными и рекомендовать к использованию в работе 

материалы положительного опыта работы воспитателя  МБДОУ ДСКВ № 27     

г. Ейска МО Ейский район Березка Н.М. по теме: «Реализации ФОП  через 

создание комфортной образовательной среды, соблюдение индивидуального 

подхода и вовлечения родителей воспитательный процесс». 

2. Утвердить  и разместить на сайте МКУ «Информационно – 

методический центр системы образования Ейского района» в разделе 

«Муниципальные программы» Программу повышения профессиональных 

компетенций библиотекарей. 

3. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора МКУ «Информационно – методический центр системы образования 

Ейского района» О.С. Быстрицкую. 

 

 

 

Директор                                                                                             М.А. Вдовченко  


